

D.271.11.2020

Wszyscy Wykonawcy

WYJASNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: „*Rozbudowa dróg na terenie Gminy Klimontów w formule „zaprojektuj i wybuduj”* – ogłoszenie numer **609340-N-2020** z dnia 12.11.2020r.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań z wyjaśnieniami

Pytanie nr 1

Zgodnie z PFU do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie profilowania, humusowania i obsiania zielenią terenów przyległych do budowanej drogi. Proszę o uzupełnienie przedmiarów o tę pozycję.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Profilowanie, humusowanie terenów przyległych do budowanych dróg należy przewidzieć na szerokości 1,0m za poboczem/rowem na całej długości drogi.

Pytanie nr 2

Czy materiał z frezowania jest własnością Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Materiał z frezowania jest własnością Zamawiającego

Pytanie nr 3

Proszę o dokładne wskazanie miejsca na które należy odwieźć materiały z rozbiórki będące własnością Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Materiały z rozbiórki należy odwieźć do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie ul. Żeromskiego 30.

Pytanie nr 4

Proszę uzupełnienie dokumentacji o plan zagospodarowania terenu cz. I w km 0+400 – 0+679.

Odpowiedź na pytanie nr 4

W/w materiały zostały udostępnione na stronie internetowej

Pytanie nr 5

Czy zgodnie z cz. IV rys. nr 2 należy wykonać szyki drogowe? Proszę o ewentualną korektę przedmiaru oraz podanie materiału do wykonania szykan.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamierzeniem zastosowania szykan drogowych jest uzyskanie uspokojenia ruchu, w związku z przyjęciem mniejszej szerokości jezdni. Zamawiający dopuszcza wykonanie szykan z zastosowaniem ograniczników parkingowych wraz z odpowiednim oznakowaniem pionowym lub w formie okrawężnikowanej wyspy kanalizującej.

Pytanie nr 6

Czy należy wykonać kanał technologiczny? Jeśli tak proszę o wskazanie jego lokalizacji i długości.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Z uwagi na przejście dróg przez tereny o rzadkiej zabudowie Zamawiający preferuje uzyskanie odstępowania od konieczności budowy kanałów technologicznych.

Pytanie nr 7

W dokumentacji cz. V znajduje się ok. 450 m rowów otwartych. Czy należy wykonać profilowanie i odmulenie rowów? Proszę o ewentualną korektę przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 7

W dokumentacji cz. V przewiduje się wykonanie nowego rowu. Roboty ziemne związane z tym zostały przewidziane w kosztorysie poz. 2.2.

Pytanie nr 8

Proszę o określenie ilości działek do podziału.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Ilość działek podlegających podziałowi uzależniona jest od przedstawionej i uzgodnionej autorskiej koncepcji budowy drogi. Zamawiający preferuje solidarne podziały – podział działek po obu stronach drogi.

Pytanie nr 9

Proszę o uzupełnienie przedmiarów o karczowanie i wycinkę drzew kolidujących z planowaną inwestycją.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Ilości drzew, krzewów przewidzianych do usunięcia dla poszczególnych zadań podano w wyjaśnieniach z dnia 24.11.2020 cz. I.

Pytanie nr 10

Czy do obowiązków Wykonawcy należy pozyskanie map do celów projektowych?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający udostępni mapy do celów projektowych opracowane na etapie sporządzania PFU. W razie konieczności Wykonawca zobowiązany jest do aktualizacji map (np. w zakresie gazociągu w miejscowości Adamczowice który został wybudowany w sierpniu br.)

Pytanie nr 11

Czy uzyskanie warunków i uzgodnień jest obowiązkiem Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Uzyskanie wszelkich warunków i uzgodnień jest obowiązkiem Wykonawcy.

Zamawiający nie przewiduje konieczności przebudowy sieci będących jego własnością tj. sieci wodociągowej i kanalizacyjnej. Do wyceny należy przyjąć zabezpieczenie wszystkich sieci rurami osłonowymi. Dla zabezpieczenia sieci gazowej rura stalowa dwudzielna fi 125mm dł. 27m. Jeżeli zajdzie konieczność przebudowy, przełożenia sieci roboty budowlane zostaną zlecone odrębną umową.